
 

 ‹‹ مناقصهآگهی  ››
پیمانکاار  اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخابنسبت به  ،1402 /11/03مورخ  370/6ه شماره مصوب براساس نظر دارد شهرداری فلاورجان در 

 نماید.
 

 فلاورجانسطح شهر  معابرپیاده روسازی پروژه 

 محل پروژه : سطح شهر فلاورجان  ریال  20،000،000،000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه 4مدت پروژه : 

 محل تامین اعتبار : شهرداری فلاورجان 1401 چهارمشاخص دوره مبنا: میانگین سه ماهه  1402نوع فهرست بها : ابنیه سال 

  اسناد  مناقصه بار گذاری شده در سامانه ستادمطابق با  : کلیات عملیات اجرایی 

 

 تذکرات :

 تعدیل آحاد بهاء تعلق می گیرد.  15/09/1382مورخ  173073/101به قیمت های این مناقصه و پیمان آن مطابق بخشنامه شماره  (1

  اهباردیرنظاارت   و  از معاونات برناماه ریازی  (وراه وباناد ابنیه  در رشته 5صلاحیت پایه حداقل موظف به ارائه رتبه بندی مرتبط )شركت كنندگان ( 2

 می باشند.  ریاست جمهوری

 د .و نسبت به بارگذاری اسناد اقدام نماین مراجعهسامانه ستاد به  12/04/1402این آگهی تا تاریخ می توانند از تاریخ نشر  واجدین شرایط (3

باه حسااب درآمادی شاهرداری باه شاماره جااری  ریاال 000/000/2مبلاغ  جهات شاركت در مناقصاه  بابت خرید اساناد  ( پیشنهاد دهندگان باید4

بصاورت وجاه ن اد باه حسااب سادرده   ریاال 000/000/000/2بابات سادرده شاركت در مناقصاه مبلاغ نزد بانک ملی ایران واریاز  و 0107030747001

IR180170000003100003444002  ود خاماه (ضمیمه پیشانهاد  3ا معادل آن ضمانت نامه بانکی ) با اعتبار حداقل نزد بانک ملی فلاورجان واریز و ی

ی با حضور كلیه اعضاء كمیسیون عاايی معااملات در محال شاهردار  13/04/1402مورخ  سه شنبهروز بعد از ظهر  14:30پیشنهادات رسیده در ساعت  (5 نمایند.

 .قرائت و سدس برنده مشخص خواهد شد

بهم و رسایده و یاا ما مناقصاه كمیسیون  در مورد قبول یا رد یک یا كلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی كه بعد از موعد م ارر در آگهای (6 

 مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت یک هفته پیشنهادات را بررسی و نتیجه اعلام خواهد شد.

ه ناام با سادرده فاو كل پیمان را بعنوان ضمانت نامه بانکی و یا سدرده ن دی به شاماره حسااب %10باید معادل  هنگام ع د قرارداد(برنده مناقصه در 7

 0شهرداری فلاورجان نزد بانک ملی واریز و رسید آن را به شهرداری تسلیم نماید

دت یاک ظرف ما ی باقی می ماند وچنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی شهرداری(سدرده نفرات اول و دوم و سوم تا انع اد قرارداد با نفر اول در شهردار8

اضر باه ع اد حر موعد م رر منع د و چنانچه نفر دوم و سوم د داد با نفر دومده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداری نماید سدرهفته از تنظیم قرارداد خود

 .خواهد شد قرارداد نشوند سدرده آنها نیز به نفع شهرداری ضبط

 عهاده طراحی شهرداری های استان اصفهان و هزینه آزمایشاات و ن شاه باردار ، .... باه  هزینه رسیدگی به صورت وضعیت ها توسط سازمان خدمات( 9

 پیمانکار می باشد .

 ی است .همگی مهر شده ( در سامانه ايزام(بارگذاری تکمیل شده كلیه اسناد )اعم از فرم آگهی ، فرم پیشنهاد قیمت و برگ اعلام شرایط مناقصه ؛ 10

 تماس حاصل فرمایید. 031-37424000شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن  امور قراردادهایجهت كسب اطلاعات بیشتر به واحد (11
 

 

 

 

 

 محمدعلی عزیزی

 شهردار فلاورجان

 

 



 

 آگهی ها-محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهانرئیس 

 باسلام

 اقدام لازم معمول فرماييد.     تگردد، خواهشمند است نسبت به ارسال آن جهت چاپ در نشريااحتراماً يك فقره متن آگهي به پيوست ايفاد مي    

 موضوع آگهي:  -1

 ‹‹آگهی مناقصه  ››
 نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید. ، 11/03/1402مورخ   370/6ه شماره مصوب بر اساس شهرداری فلاورجان در نظر دارد 

 سطح شهر  فلاورجان پروژه پیاده روسازی

 محل پروژه : سطح شهر فلاورجان  ریال  20.000.000.000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه  4مدت پروژه : 

 محل تامین اعتبار : شهرداری فلاورجان 1401 چهارم شاخص دوره مبنا: میانگین سه ماهه  1402نوع فهرست بها : ابنیه سال 

 مطابق با اسناد مناقصه بارگذاری شده در سامانه ستاد  کلیات عملیات اجرایی :

 

 می باشد.  12/04/1402مورخ  دوشنبهآخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز  -

 .مراجعه فرمائید www.falavarjan.ir اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتیجهت كسب  -

 استانی                 -سراسری   تعداد نشریات: -2

 صورت تمایل و تخصیص هزینه، امکان انتخاب همزمان چند رسانه را دارید( در):چاپ در -3

   درج در پایگاههای خبری           درج در خبرگزاری ها      (  هفته نامه       روزنامه )نشریات مکتوب 

 تعداد نوبت چاپ در هر نشریه با ذكر تاریخ:  -4

 تاریخ چاپ: ........و......و.... سه نوبت        03/04/1402و  25/03/1402تاریخ چاپ:   تاریخ چاپ: ..................    دو نوبت  یک نوبت 

                          ندارد            دارد       اول:تیتر در صفحه  -5

  تك رنگ -   آخر      دوم یا سوم        داخلی        اول    :متن در صفحه -6

  درج نشود                  درج شود       درج آرم دستگاه در آگهی: -7

          1یک صفحه کاملاندازه چاپ آگهی:    -8

2
                صفحه 

1

4
       صفحه 

1

8
      صفحه  

1

16
           صفحه 

 روابط عمومی شهرداری فلاورجان (-علیرضاکمالی-09394665994)همراه:  شماره تلفن تماس و نام هماهنگ كننده: -9
د اسلامي لازم به ميزان كل هزينه آگهي تامين شده و پرداخت مبلغ مربوط حداكثر ظرف مدت يكماه پس از ارسال گواهي پرداخت اداره كل فرهنگ و ارشا ضمناً اعتبار

 باشد.اصفهان، از تعهدات اين شهرداری  مي

 

 

 

 

                    

 

 

 

                                                                                                            

زیزی   محمدعلی ع

 فلاورجان شهردار



 

 «22/03/1402مورخ  4769 شماره آگهی مناقصه شنهاد قیمتفرم پی» 

اعالام  ............... .............................. به شماره ثبات. ......... ......................................................................................................................... از شركتبه نمایندگی ................ ................................................... اینجانب

 میدارد.

ساطح  معاابر پیاده روسازیپروژه موضوع  با22/03/1402مورخ  4769شماره   شماره كلیه اسناد و مدارک و زمان مربوط به مناقصه

شرایط خصوصی پروژه ماوارد زیار را ، شرایط عمومی پیمان و  جزئیات شرایط مناقصهاطلاع از  ارا مطايعه نموده و ب شهر  فلاورجان

 مایم.می ن تعهد

و اطلاع از كلیه مصايح مصرفی مطابق ن شه و مشخصات فنی، شارایط كارهای مورد بحث را ضمن بازدید از محل اجرای پروژه  -1

 اعلام می نمایم.  5عمومی و خصوصی انجام داده و پیشنهاد قیمت انجام پروژه را بر اساس بند 

روز سادرده تضامین  7مبنی بر قبول شدن پیشنهاد اینجانب ظرف مدت  فلاورجانشهرداری متعهد می شوم به محض ابلاغ  -2

 درصد مبلغ پیمان تهیه و به شهرداری تسلیم و  قرارداد مربوطه را امضاء  نمایم. 10تعهدات را به میزان انجام 

چنانچه از عهده هر یک از تعهدات فو  راجع به تسلیم سدرده تضمین انجام تعهدات و امضاء قرارداد و شروع به كار در مدت  -3

ریال تضمین سدرده شركت در مناقصه را به عنوان غرامت ضبط  000/000/000/2 می تواند مبلغ  فلاورجانشهرداری م رر بر نیایم 

 و برداشت نماید.

ریال مای  000/000/000/20مبلغ 1402سال  ابنیهاعتبار كل عملیات اجرایی طبق ن شه و مشخصات فنی براساس فهرست بهای  -4

 باشد.

 بصورت زیر می باشد. شركتضریب  پیشنهادی این  -5
 

  1401سال  چهارمشاخص دوره مبنا: سه ماهه  1402سال  ابنیهپلوس/ مینوس براساس فهرست بهای )درصد(  ............................................................................................... به عدد

  1401سال  چهارمشاخص دوره مبنا: سه ماهه  1402سال  ابنیه)درصد( پلوس/ مینوس براساس فهرست بهای  ........................................................................... به حروف

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیشنهاد دهنده:

 شرکت 

   تاریخ:

                        تلفن و آدرس:

 

 مهر و امضاء:                                     

 



 

‹‹22/03/1402مورخ  4769 مناقصه شرایط آگهی››   
 

 سطح شهر  فلاورجان پروژه پیاده روسازی

 محل پروژه : سطح شهر فلاورجان  ریال  20،000،000،000مبلغ اعتبار پیش بینی شده :  ماه  4مدت پروژه : 

 تامین اعتبار : شهرداری فلاورجانمحل  1401 چهارمشاخص دوره مبنا: میانگین سه ماهه  1402نوع فهرست بها : ابنیه سال 

 مطابق با اسناد مناقصه بارگذاری شده در سامانه ستاد  کلیات عملیات اجرایی :

 
 

 (شركت كنندگان باید رعایت منع مداخله كارمندان دولت را بنمایند.1

 محتوی ضمانت نامه الف ،پاكت در سه 12/04/1402مورخ  شنبهدو ( پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداكثر تا پایان وقت اداری روز2

 ( ضمن بار گذاری در سامانه و بصورت لاك و مهر شده نیز تحویل دبیرخانه حراست شهرداری گردد) بانکی یا سپرده شركت در مناقصه فیش خرید اسناد ؛

و  و گواهی صلاحیت ایمنی  پاكت ب محتوی شرایط مناقصه،  نقشه و مشخصات،اساسنامه شركت با آخرین تغییرات، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری ، و ب:

مجاز  محتوی برگ پیشنهاد قیمت و آنالیز قیمت كه باید به عدد و حروف نوشته شده باشد. كلیه اسناد و مدارك موجود در مناقصه مهر و امضاء، پاكت ج 

 نمایند. در سامانه بارگذاری شركت )طبق آخرین تغییرات اساسنامه  شركت( انجام گرفته و همه پاكت ها را 

% مازاد بر پیمان به مبلغ  25در صورت ابلاغ  بر اساس برآورد و تأیید ناظر پروژه قابل پرداخت می باشد و( برآورد هزینه تجهیز و برچیدن كارگاه 3

 رگاه اضافه نمی گردد.تجهیز و برچیدن كا

با حضور كلیهه اعضهاء كمیسهیون عهالی معهاملات در محهل  13/04/1402 مورخ هشنب سه بعد از ظهر روز 13:30(پیشنهادات رسیده در ساعت 4

 0شهرداری قرائت و سپس برنده مشخص خواهد شد

رسیده و یا مهبه  و  كه بعد از موعد مقرر در آگهی مناقصهدر مورد قبول یا رد یك یا كلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتی (كمیسیون 5

 مخدوش باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت یك هفته پیشنهادات را بررسی و نتیجه اعلام خواهد شد.

دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی می ماند وچنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی شهرداری ظرف مدت  ، (سپرده نفرات اول6

داد با نفر دوم منعقد و چنانچه نفر دوم و سوم د ر موعهد مقهرر ده او به نفع شهرداری ضبط و قراریك هفته از تنظی  قرارداد خود داری نماید سپر

 عقد قرارداد نشوند سپرده آنها نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.حاضر به 

 3100003444002كل پیمان را بعنوان ضمانت نامه بانکی و یا سپرده نقدی به شماره حسهاب %10باید معادل  (برنده مناقصه در هنگام عقد قرارداد7

 .ری تسلی  نمایدبه نام شهرداری فلاورجان نزد بانك ملی واریز و رسید آن را به شهردا

 (كلیه كسورات قانونی  به عهده شركت می باشد و طبق قانون و مقررات محاسبه و از صورت وضعیت ها كسر خواهد شد.8

 .كل پیمان به مبلغ پیمان اضافه و یا كسر نماید %25(كارفرما می تواند حداكثر 9

 ماه می باشد. 36دوره تضمین پروژه پس از تحویل موقت  (10

 (پیمانکار موظف است از بکار گیری نیروهای بیگانه خودداری نموده و كلیه موارد ایمنی در حین انجام عملیات را رعایت نماید.11

هزینه رسیدگی مهندس مشاور به ویژه و توسط سازمان خدمات طراحی  ، رسیدگی به صورت وضعیت ها ، مالیاتبیمه( كلیه هزینه ها از جمله هزینه 12

 و...به عهده برنده مناقصه می باشد. نقشه بردار

 در حین انجام عملیات به عهده پیمانکار می باشد. (هرگونه خسارات وارده به تاسیسات زیر بنایی)آب ،برق ، گاز و ... (13

 شرایط عمومی پیمان را در پیشنهاد قیمت خود رعایت نماید. 16(شركت كننده می بایست مفاد ماده 14

 معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری باشند.از ابنیهدر رشته  5حیت پایه حداقل كننده باید دارای صلاپیمانکاران شركت (15

خصهو  دد و پیمانکار هیچگونهه ادعهایی دربه صورت دستور كار طبق اعلام نیاز از سوی كارفرما در مدت پیمان ابلاغ می گر عملیات اجرایی (16

 نمی تواند داشته باشد . گردداز سوی كارفرما اعلام میكه ت پیمان مدوقفه در عملیات و تعطیلی كارگاه در 

  



 

 پرداخت به صورت نقدی و ملکی یا نقدی می باشد.(17

مجددا در سامانه قبول كلیه شرایط، مهرو امضاء و  ضمن  شده در سامانه را  مناقصه بارگذاریپیمانکار باید ذیل این آگهی و كلیه اسناد و مدارك  (18

 نماید. بارگذاری 

 

 

 

 
 

 
 

 

 : شرکت

    تلفن  : و  آدرس

                        

                                                                                                                                              

 مهر و امضاء:                                                             

 تاریخ:                                                                       

 


